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Slider Homepage 1786 572
Bandeau autres pages 1786 Min. 348
Homepage
Nos publications 440 540
Liens utiles - arriére-plan 1920 1080
Liens utiles - logo Max. 230 Max. 120
Image 1 col. 1/1 Max. 1436 Libre
Image 2 col. 1/2 - 1/2 Max. 720 Libre
Image 3col. 1/3-1/3-1/3 Max. 760 Libre
Image 4 col. 1/4 - 1/4 - 1/4 - 1/4 Max. 720 Libre
Image 2 col. 2/3 - 1/3 Max. 820 / Max. 760 Libre / Libre

Actualités et Agenda

Image principale « Actualités » 1786 Min. 400
Image principale « Agenda » 1786 Min. 400
Image de contenu, 1 col. Max. 945 Libre

Paroisses, Régions et Lieux

Image principale région/paroisse 720 310
Image footer Max. 720 Libre
Image principale des lieux 500 225
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Contenus standards
~ Description

Image 1 col.

Image 2 col. 1/2 - 1/2

Image 2 col. 1/3 - 1/3

Image 3 col.

Image 4 col.

Image 2 col. 1/2 - 1/2 dans un bloc
Image 2 col. 1/3 - 2/3 dans un bloc
Image 3 col. dans un bloc

Image 4 col. dans un bloc

Image « galerie d'images » sur 2 col.
Image incluse dans « Onglets »
Image incluse dans « Onglets » 1/3 - 2/3
Image incluse dans « Accordéon »

Largeur (px)

Max.
Max.
Max. 760 /| Max.
Max.
Max.
Max.
Max.
Max.
Max.

945
720
760
760
720
660
660
660
660

Max. 1920

Max.
Max. 760 /| Max.
Max.

760
760
862
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Hauteur (px)

Libre

Libre

Libre / Libre
Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Max. 1080
Libre

Libre / Libre
Libre
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